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Расписание занятий групп ПОУ отдела техники 2024 ^ныйгод.

п ло объединение t-*f? ч. аул.' .. оп* Гр ’ - пл - ВТ. ------ГтР

1 Морюзова ТВ.

Занимательная
математика

232 Считай, смекай, решай 1101 15 40 - sj Am

2 Сафронова ЕД. 232 Считай, смекай, решай 1102
^4/-

10.05 - lOj^

3 Сафронова ЕД. 232 Считай, смекай, решай 1103 10.55-11.40

4 Тарасенко Н.М. 232 Считай, смекай, решай 1104 15.40-16.20

5 Тарасенко Н.М. 226 Считай, смекай, решай 1105 15.35-16.20

6 Морозова Т.В. 226 Игровая математика 1106 15.00-15.30

7 Морозова Т.В. 232 Математику м 1107 18.20- 19.05
19.15-20.00

8 Астафьев С.В. Лаборатория
робототехники

201 Практическая робототехника 1108 14.00-14.45
14.55-15.40

9
Грубяк СВ. Лаборатория

робототехники
211 Робототехника для младших

школьников
1109

10.30-11.15
11.25-12.10

10
Грубяк С.В Лаборатория

робототехники
211 Робототехника для младших

школьников 1110 10.30-11.15
11.25- 12.10

11 Дельфинчикова Е. В. Лаборатория
робототехники 216 В мире математики 1111 14.30-15.15 1525-16.10

12 Дельфннчикова Е. В. Лаборатория
робототехники

216 Новые горизонты математики 1112 16.20- 17.05 17 15- 1800

13
Кибешева Е.Н. Спортивно-технический

сектор
301 Пилот квадрокоптера 1113 18.20-19.05

19 15-20 00

14 Муратова Е.М. Детский дизайн-центр 335: П Азбука дизайна 102 12.50-1335
13.45-14.30

15 Корнева ГМ. Детский дизайн-центр 335: Г1 
2

Геометрия и образ 202 11.00-1! 45 
11.55-12.40

16
Калитеевская К.В. Детский дизайн-центр 335: Г1 Азбука дизайна 103 16.00-16.45

16.55-17.40

17 Кульчик А.Ю. Детский дизайн-центр 335: П 
2

Геометрия и образ 203 15.35-16.20
16.30-17.15

18
Шенберг Н.К. Детский дизайн-центр 335: Г1

1
Композиция в графическом дизайне 104

17.25-18.10
18.20-19.05
19.15-20.00

19
Порядкова Е.А. Детский дизайн-центр 335: Г1

2
Графические трансформации 204

11.55-12.40
12.50-13.35
13.45-14.30

20
Таланкин Д.С. Детский дизайн-центр 335: Г1

1
Композиция в грйфическом^диза^дв—■ ^05

17.25-18.10
18.20-19.05
19.15-20.00

Руководитель структурного подразделения

Заведующий учебным сектором

Председатель первичной Профсоюзной 
организации

HJVf. Колосов 
А.В. Щербакова

Шалухина
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